
LUCRARI DE INSTALATII SANITARE

I.D.: 66844865

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	45332000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.927,75 RON - 5.927,75 RON

Descriere: AC achizitioneaza lucrari de instalatii sanitare necesare blocului S1, constand in: -TUB MPVC Q110X4M 12X42.86=514.29 -TUB PVC Q110X3M 8X35.29=282.35 -TUB PVC Q110X2M 14X24.37=341.18 -TUB PVC Q110X1M 6X11.77=70.59 -TUB PVC Q110X0.5M 6X7.56=45.38 -COT PVC Q110 23X5.04=115.97 -RAMIFICATIE PVC Q110/110/87* 6X8.4=50.42 -RAMIFICATIE PVC Q110/50 10X6.72=67.23 -RACORD PEHD Q50 2X12.61=25.21 -COLIER Q110 60X5.88=352.94 -TIJA FILETATA M10 30X7.56=226.89 -PIULITE IMBINARE 30X0.84=25.21 -LUBRIFIANT PVC 2X10.09=20.17 -ROBINET 11/2" 1X75.63=75.63 -SACI RAFIE 20X0.84=16.81 -MANOPERA DECAPAT SI CURATAT 1X 1680.67 -MANOPERA EXECUTIE INSTALATIE CANALIZARE 1X 2016.81
